神奈川県ダンススポーツ連盟 加盟団体各位
２０１８年 １月 １０日

                                神奈川県ダンススポーツ連盟
                                会 長  竹島  弘幸

チェアパーソン特別研修会開催のご案内

拝啓 平素は当連盟の活動に対しまして格別のご理解を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、競技会での様々なトラブルが「競技本部・競技部合同会議」でも毎回のように報告されて

います。又、ベテランのチェパーソンでも慣れによる思い込みでミスを犯すこともあります。
そこで神奈川県でも競技会のチェアパーソンを実際に経験している方を主な対象にして神奈川

県ダンススポーツ連盟主催による「チェアパーソン特別研修会」を下記のとおり開催いたします。
トラブル防止のためにも、多数ご参加頂きますようご案内申し上げます。

各連盟の会長さんは、対象者を今月末日までに私宛メールでの連絡をお願いします。    敬具

記

１ 日   時 ３月１０日（土）１３：３０～１６：３０（会場は１３時～１７時まで）

２ 会   場 TKP横浜駅西口カンファレンスセンター 「ミーティングルーム 1」

横浜駅西口徒歩５分 「かながわ県民センター」の隣

神奈川県横浜市神奈川区鶴屋町 2-24-1

横浜谷川ビルディング ANNEX B2F

TEL：045-450-6317（事務所直通）

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/cc-yokohama-nishiguchi/access/

３ 内  容 「競技会におけるさまざまなトラブルと、その対応策、予防策を考える」

４ 講  師  ＪＤＳＦ競技本部 競技部：部長 蒲生 志津雄

５ 対 象 者 ・地域委任講師

・各連盟からの推薦者（各連盟の競技会チェアパーソン担当者、候補者、
各連盟会長の希望者）

       ・１５名～２０名の参加を予定しています

６ 持 参 品 ・２０１８年「競技関連規程集」（必須）

・筆記用具

７ 参加費用   無料

８ 申込締切日  １月３１日（水）

９ 問合せ・申込先 竹島弘幸 まで

https://www.kashikaigishitsu.net/facilitys/cc-yokohama-nishiguchi/access/